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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42424015P

2. Data e Regjistrimit 24/12/2024
3. Emri i Subjektit Inexus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 18/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Mjull Bathore, Tirane ZK. 2704, nr. Pasurie 
217/56. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sallë lojra për playstation. Shërbime argëtimi dhe 
rekreacioni përmes sallave të lojrave, duke përfshirë 
organizimin dhe operimin e lojërave elektronike si dhe 
sistemeve të tjera të ngjashme për argëtim.  
Kristi Mara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/12/2024 Deri: 17/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët mund të ndërmarrin veprime dhe të marrin 
vendime të pavarura pa praninë e administratorit tjetër. 
Veprime të tilla përfshijnë: veprimet bankare, lidhjen e 
kontratave dhe çdo veprim tjetër në të cilin administratori i 
kompanisë ka kompetencë për të ndërmarrë.
Spiro Nini12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 18/12/2024 Deri: 17/12/2029
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët mund të ndërmarrin veprime dhe të marrin 
vendime të pavarura pa praninë e administratorit tjetër. 
Veprime të tilla përfshijnë: veprimet bankare, lidhjen e 
kontratave dhe çdo veprim tjetër në të cilin administratori i 
kompanisë ka kompetencë për të ndërmarrë.

14. Ortakët Kristi Mara
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Spiro Nini
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Kristimara95@gmail.com  
Telefon: 0697721370  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394887-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410393-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45908440-D4F9-479E-8944-7F1CA94BC22A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4418C386-7750-4018-8E5D-D955F2559309
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.02.2025 ku është vendosur:Përcaktimin e të drejtave për secilin administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Nini")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratorët mund të 
ndërmarrin veprime dhe të marrin vendime të pavarura pa praninë e administratorit 
tjetër. Veprime të tilla përfshijnë: veprimet bankare, lidhjen e kontratave dhe çdo veprim 
tjetër në të cilin administratori i kompanisë ka kompetencë për të ndërmarrë.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristi Mara")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratorët mund të 
ndërmarrin veprime dhe të marrin vendime të pavarura pa praninë e administratorit 
tjetër. Veprime të tilla përfshijnë: veprimet bankare, lidhjen e kontratave dhe çdo veprim 
tjetër në të cilin administratori i kompanisë ka kompetencë për të ndërmarrë.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59A7027-1A6C-406F-86EA-1294F534B064

